Директору МБОУ «СОШ № 6» п. Железнодорожный

Е.Е. Севостьяновой

  от___________202__г

Зачислить в___ класс

__________________________________

___________________________________

___________________________________

Приказ  №_______ от ________202___г   (ФИО  (при наличии)  родителя полностью  (законного
представителя) ребенка)

Адрес регистрации по месту жительства

родителей (законных представителей)

Район___________________________

посёлок ____________________________

Улица_______________________________________

Дом__________квартира____

___________  Телефон

адрес(а) электронной почты(при наличии родителя(ей)

                                                           (законного(ых) представителя(ей) ребенка или

поступающего

______________________________________

Заявление о приеме на обучение.

Прошу зачислить моего ребенка

_________________________________________________________________________________

                                                                       (фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________________________________________________________
                                                          (дата рождения, место рождения)

Адрес места жительства и (или) места пребывания ребенка:

_________________________________________________________________________________

___________  в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 6» в  ___ класс на очную форму обучения.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка

Мать:____________________________________________________________________

 Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)

Адрес места

жительства:________________________________________________________________

Адрес места

пребывания:_______________________________________________________________

Контактный телефон адрес(а) электронной почты

__________________________________________

Отец:_____________________________________________________________________
 Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)

Адрес места

жительства:________________________________________________________________

Адрес места

пребывания:_______________________________________________________________

Контактный телефон адрес(а) электронной

почты__________________________________________

Законный(ые) представитель(и) (опекуны, иные)

__________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)

Адрес места жительства законного(ых) представителя(ей)

__________________________________________________________________________

Адрес места пребывания законного(ых)

представителя(ей)__________________________________________________________

Контактный(ые) телефон(ы) _____________________

Адрес(а) электронной

почты____________________________________________________________

Прошу обеспечить обучение моего ребенка сына/дочери на

____________________________ языке.

 Имею   право  внеочередного,   первоочередного   или   преимущественного

приема

_______________________________________________________________;

Документы _______________________________________________________прилагаю.

Имею (не имею) потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в

соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации ___________________________________;

С уставом общеобразовательного учреждения,  документами регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми

школой, правилами приема в  МБОУ «СОШ № 6» правилами внутреннего распорядка,

правами и обязанностями обучающихся учебной документацией и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности ознакомлен(а).

 «______» ________________ 202___ года
______________________________________________(подпись)

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.06.2006г. «О персональных данных»

даю письменное согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка, в объеме, указанном в заявлении и для внесения данных в электронный журнал,

прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания  при оказании

муниципальной услуги

___________________________________________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество (последнее - при наличии)

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (ФЗ- 152 РФ от

27.07.2006г.), как не автоматизированным, так и автоматизированными способами в

течение срока хранения информации. Согласие может быть отозвано мной в письменной

форме.

 «______» ________________ 202___ года

______________________________ (подпись)

К заявлению прилагаю ( нужное выделить галочкой в квадратике) :

 копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего;

 копию свидетельства о рождении ребенка;

 копию  документа,  подтверждающего  установление  опеки  или  попечительства

(при необходимости);

 копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или

по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов

для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение

ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории);

 копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема

на обучение по основным общеобразовательным программам или

преимущественного приема на обучение по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования;

 копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

 копии СНИЛС ребенка.

** документы, содержащие информацию об успеваемости обучающегося в текущем

учебном году (при переходе из одного общеобразовательного учреждения в другое),

 *** аттестат об основном общем образовании (для зачисления в 10-й класс)

Расписку в получении документов №_____ от «____»________202__ г получил (а)

«______» ________________ 202___ года

___________________________________ (подпись)